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P a r tn e rz y :  

   
 

 

 

 

 

Program wycieczek 50. sezonu akcji 

 
 

05.10.2024 
sobota 

Brama Tyniecka 
Piekary centrum (PKP) – dwór z XIX w. – grodzisko - Ściejowice – Jeziorzany – 

Szlakiem Bocianich Gniazd – Wołowice – Bajdy – Zagacie Witkówki (KMK)  

trasa ok. 12 km; pkt do OTP i Miłośnika Jury: 12 
 

➔Zbiórka: pętla autobusowa os. Podwawelskie o godz. 09:00 
Odjazd autobusu KMK nr 259 o godz. 09:16 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł  
Wymarsz na trasę z Piekar o godz. 09:40 
Powrót: autobusem KMK nr 229 z Zagacia o godz. 16:18 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł  
Przyjazd do Krakowa ok. godz. 17 

  

13.10.2024 
niedziela 

Dolina Stokowianki 

Krasieniec Zakupny pod Lipą (KMK) - Przybysławska Droga - Boruszanka – Dolina Sto-

kowianki - Rzeplin (zespół dworski z XIX w. z parkiem, cmentarz z 1914 r.) - Lipki - 

Zagardle - Las Naramski (cmentarze z 1914 r.) - Krasieniec Stary skrzyżowanie (KMK) 

trasa ok. 12 km; pkt do OTP i Miłośnika Jury: 12 
 

➔Zbiórka: Dworzec KMK Górka Narodowa P+R o godz. 7:50 
Odjazd autobusu KMK nr 277 o godz. 8:05 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł  
Wymarsz na trasę z Krasieńca Zakupnego o godz. 8:30 
Powrót: autobusem KMK nr 277 z Krasieńca Starego o godz. 17:50 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł  
Przyjazd do Krakowa ok. godz. 18:15 

 
 

19.10.2024 
sobota 

Na Szlaku Architektury Drewnianej – część trzecia 

Kraków Wzgórza Krzesławickie (KMK) - Grębałów - Bugaj - Łuczanowice (cmentarz ewan-

gelicki, dwór Mycielskich) - Krzysztoforzyce (dawny park dworski) - Węgrzynowice – 

Górka Kościelnicka (kościół drewniany z XVII w., cmentarz z I wojny światowej) – Kra-

ków, przystanek Ostafina (KMK)              trasa ok. 12 km; pkt do OTP: 12 
 

➔Zbiórka: plac przed cment. Grębałów, od strony ul. Kocmyrzowskiej o godz. 09:00  
Wymarsz na trasę o godz. 09:15 
Powrót: autobusem KMK nr 171 z przystanku Ostafina o godz. 14:33 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł 
Przyjazd na pętlę Pleszów ok. godz. 14:45 – stamtąd do Krakowa przejazd tramwajami 
linii nr 10 i 21 

Program wycieczek 52. sezonu akcji 

PAŹDZIERNIK 2024 
. 



  

27.10.2024 
niedziela 

Zakończenie sezonu letniego – „Chatówka” nad zalewem 
 

Trasa nr 1 

Kraków Chełm (KMK) – Kopiec Piłsudskiego – Ostra Góra (347 m) – Obserwato-

rium Astronomiczne - Sojunka (248 m) - Budzyń – „Chata Kryspinów” (zakończenie 

sezonu, ognisko, konkurs, zabawa przy muzyce) – wzdłuż zalewu „Na Piaskach” – 

Cholerzyn skwer (KMK) 

trasa ok. 12 km, pkt do OTP i Miłośnika Jury: 12 
 

➔Zbiórka: pętla autobusowa Chełm o godz. 08:00 
Wymarsz na trasę o godz. 08:15 
Powrót: autobusem KMK nr 269 z Cholerzyna o godz. 16:22 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł 
Przyjazd do Krakowa ok. godz. 17:00 
 
 

Trasa nr 2 

Morawica centrum (KMK) – Pastwisko – Kmiecie – wzdłuż zalewu „Na Piaskach” - 

„Chata Kryspinów” (zakończenie sezonu, ognisko, konkurs, zabawa przy muzyce) 

– Budzyń - Pod Górą – Jaskinia Kryspinowska – Kryspinów (KMK) 

trasa ok. 7 km, pkt do OTP i Miłośnika Jury: 7 
 

➔Zbiórka: pętla autobusowa Osiedle Podwawelskie o godz. 8:40 
Odjazd autobusu KMK nr 209 o godz. 08:56 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł 
Wymarsz na trasę z Morawicy ok. godz. 09:35 
Powrót: z Kryspinowa ok. godz. 16:20-16:30 autobusami KMK linii nr 209, 219, 229, 
269 – odjazdy co kilka minut 
Ceny biletów: normalny 6 zł, ulgowy 3 zł 
Przyjazd do Krakowa ok. godz. 17:00 
 
 

PROGRAM SPOTKANIA: 

• przewidywane rozpoczęcie spotkania na terenie „Chaty Kryspinów” (ognisko, za-
bawa przy zespole) o godz. 11:30, zakończenie około godz. 15:00 

• około godz. 13:30 dla uczestników akcji odbędzie się konkurs krajoznawczy nt. oko-
lic Krakowa z atrakcyjnymi nagrodami. Regulamin konkursu będzie dostępny na stronie 
internetowej Koła na około tydzień wcześniej. 

• dla uczestników przygotowany będzie bezpłatny ciepły posiłek oraz kawa/herbata,  

• w kiełbasę na ognisko prosimy zaopatrzyć się we własnym zakresie! 

• na miejscu spotkania można będzie kupić kawę, herbatę, napoje zimne i inne 
 

Możliwość indywidualnego dojazdu na miejsce (lub powrotu) – autobusem KMK nr 
209 – przystanek „Budzyń Zalew na Piaskach” 
 

ZACHĘCAMY DO PRZYNIESIENIA WŁASNYCH SMAKOŁYKÓW I FRYKA-
SÓW NA WSPÓLNY STÓŁ (jako poczęstunek dla wszystkich uczestników)  

UWAGA! W sobotę 26.10.2024 r. w godz. 12.00-14.00 do siedziby Koła będzie można 
przynieść ww. smakołyki, które zostaną przewiezione samochodem na zakończenie 
sezonu! 
 

Informujemy, że dla miłośników „dwóch kółek” będzie przygotowana także wycieczka 
rowerowa – szczegółowe informacje ukażą się na stronie internetowej Koła w połowie 
października! 

 

Legenda i informacje:          

// - obiekt przyrodniczy np. rezerwat, pomnik przyrody itp. / wzniesienie / punkt widokowy 

 - obiekt dziedzictwa kulturowego i/lub materialnego         - obiekt na Szlaku Twierdzy Kraków 

  - obiekt pamięci historycznej, pomnik martyrologii            - obiekt wodny 
 

Podane w programie godziny odjazdów i ceny biletów (wg informacji na dzień 18.09.2024 r.) mogą 
ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Koła Grodzkiego. 

 



Kontakt, informacje:                                                   www.kologrodzkie.pl  

KOŁO GRODZKIE PTTK im. Ludomira Sawickiego 

ul. Zyblikiewicza 2B, 31-029 Kraków,   tel. 12 422 85 28 
(w Domu Turysty PTTK – wejście obok klubu bilardowego) mail:  kologrodzkie@gmail.com  

 

Zapraszamy na nasze dyżury w:  
poniedziałki od godz. 12.00 do godz. 15.00, wtorki i czwartki od godz. 15.00 do godz. 18.00 

 

 
 

1. Koło Grodzkie PTTK w Oddziale Krakowskim PTTK - Redakcja "Gazety Krakowskiej" - w celu zachęcenia 
mieszkańców Krakowa do uprawiania turystyki, oraz popularyzacji walorów turystyczno-krajoznawczych oko-
lic Krakowa ustanawiają odznakę "Miłośnika Okolic Krakowa".  

2. Trzy stopniową odznakę "MOK" może zdobyć każdy, kto ukończył 12 lat i spełni warunki przewidziane ni-
niejszym regulaminem.  

3. Odznaka może być zdobywana wyłącznie podczas wycieczek organizowanych przez Koło Grodzkie w ra-
mach akcji "Nie siedź w domu, idź na wycieczkę" w okresie od Niedzieli Palmowej do 31 października.  

4. Trasa wycieczki powinna być szczegółowo wpisana do książeczki wycieczek i poświadczona przez prowa-
dzącego wycieczkę przewodnika lub przodownika turystyki kwalifikowanej. 

5. Ubiegający się o "MOK" powinien udokumentować udział w określonej ilości wycieczek:  

dla stopnia: brązowego - 15 wycieczek, srebrnego - 30 wycieczek, złotego - 50 wycieczek. 

6. "MOK" w stopniu brązowym należy zdobyć w ciągu 1 sezonu (kwiecień - październik).  "MOK" w stopniu 
srebrnym można zdobywać w ciągu 2 lat (2 kolejnych sezonów). "MOK" w stopniu złotym można zdobywać 
w ciągu 3 lat (3 kolejnych sezonów). 

7. "MOK" może być zdobywana jedynie w kolejności stopni.  

8. Odznakę "MOK" można zdobywać równolegle z innymi odznakami krajoznawczo-turystycznymi.  

9. Wypełnioną książeczkę po spełnieniu wymagań określonych w punkcie 5 Regulaminu należy złożyć do we-
ryfikacji w Kole Grodzkim do dnia 31 grudnia za dany rok.  

10. Odznakę weryfikuje i przyznaje Komisja przy Kole Grodzkim PTTK - Kraków – ul. Zyblikiewicza 2b. 

11. Komisja zastrzega sobie prawo ostatecznej interpretacji postanowień zawartych w regulaminie.  

Uwagi: Przy załatwianiu przyznania odznaki "MOK" drogą korespondencyjną należy dołączyć znaczki 
pocztowe o wartości przesyłki pocztowej jak przy nadaniu. 

 

Zdobywającym dedykowaną naszej akcji odznakę  

 „MIŁOŚNIK OKOLIC KRAKOWA” 
 

 
 

przypominamy, że wypełnione książeczki,  
z uzbieraną wymaganą regulaminem liczbą wycieczek 

należy złożyć do weryfikacji w Kole Grodzkim  
do 31 grudnia 2024 r.! 

*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** 

ZAPRASZAMY !!! 

 

 

Regulamin odznaki turystyczno-krajoznawczej 

„MIŁOŚNIK OKOLIC KRAKOWA” 

. 



Szanowni Turyści!   Uczestnicy 49. sezonu akcji 

„Nie siedź w domu – idź na wycieczkę” 
 

Już za nieco ponad miesiąc zakończymy 52. sezon akcji „NIE SIEDŹ W DOMU 

– IDŹ NA WYCIECZKĘ”. W tym roku wystartowaliśmy już 24 marca, spacerem  

w Niedzielę Palmową do Kalwarii Zebrzydowskiej na Misterium Wielkanocne.  

Zamknięcie tegorocznego sezonu naszej letniej akcji zaplanowaliśmy na  

27 października 2024 r. 

Za pomoc w organizacji akcji i 41 zaplanowanych wycieczek pieszych nizin-

nych i górskich Zarząd Koła Grodzkiego PTTK serdecznie dziękuje: 

• patronom honorowym Akcji: 

Marszałkowi Województwa Małopolskiego  
oraz Prezesowi Małopolskiej Organizacji Turystycznej, 

• Województwu Małopolskiemu oraz Powiatowi Krakowskiemu za dofinansowanie, 

• redakcji „Gazety Krakowskiej” - za cotygodniowe zamieszczanie programów wycieczek, 

• Zespołowi Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego za współpra-

cę merytoryczną i promocyjną, 

• Przewodnikom za niezbędne wsparcie i profesjonalne prowadzenie wycieczek. 
 

 

Organizatorzy akcji dziękują wszystkim uczestnikom za udział i zapraszają 

na zakończenie Akcji, które odbędzie się w niedzielę 27.10.2024 r. 

na terenie ”Chaty Kryspinów” w Budzyniu! 
 

Przypominamy, że dzięki otrzymanym dotacjom z Województwa 

Małopolskiego oraz Powiatu Krakowskiego  

udział w akcji jest BEZPŁATNY !!!! 
 

Nie prowadzimy wcześniejszych zapisów na wycieczki – wystarczy zgłosić 

się na podane miejsce zbiórki. Uczestnicy pokrywają we własnym zakresie 

koszty transportu (bilety na autobus, pociąg itp.) oraz koszty ewentualnych 

wstępów do zwiedzanych obiektów! 

Każdorazowo na miejscu zbiórki przewodnik sporządza listę uczestników wycieczki! 
 

• Przypominamy, że Koło Grodzkie NIE UBEZPIECZA od następstw nieszczęśliwych wypadków 
uczestników wycieczek organizowanych w ramach akcji „Nie siedź w domu – idź na wycieczkę” 

• Uczestnicy niebędący członkami PTTK powinni ubezpieczyć się od następstw nieszczęśli-
wych wypadków (NNW) we własnym zakresie 

• Zarząd Główny PTTK ubezpieczył od NNW tylko członków PTTK.   

Z A P R A S Z A M Y ! ! ! 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Projekt zrealizowany przy wsparciu finansowym: 
 

Zarządu Powiatu Krakowskiego – w ramach konkursu ofert z turystyki, 
Województwa Małopolskiego  – w ramach otwartego konkursu ofert z turystyki  

i krajoznawstwa pn. „Małopolska Gościnna 2024 – II edycja” 

   Szanowni Turyści!   Uczestnicy 52. sezonu akcji  

„Nie siedź w domu – idź na wycieczkę”!   . 


